BESCHLUSS

aus der 2. Sitzung des Stadtentwicklungsausschusses am Dienstag, 01.12.2020

Öffentliche Sitzung

3. Bebauungsplan Nr. 137 "Polizeiwache Voerde / Friedrichsfelder 17/23 DS

Hier: Satzungsbeschluss

- Der Rat der Stadt Voerde (Ndrrh.) folgt den in der Anlage 4 der Drucksache 17/23 DS dargelegten Abwägungsvorschlägen zu den im gesamten Verfahren vorgetragenen Stellungnahmen zum Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 137 "Polizeiwache Voerde / Friedrichsfelder Straße".
- Der Rat der Stadt Voerde (Ndrrh.) beschließt den als Anlage 1 der Drucksache 17/23 DS

beigefügten Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 137 "Polizeiwache Voerde / Friedrichsfelder

Straße" gemäß § 10 BauGB i.V.m. § 13a BauGB einschließlich der in Anlage 6 dargestellten

Änderungen als Satzung. Der als Anlage 2 der Drucksache 17/23 DS beigefügten Begründung

wird einschließlich der in Anlage 3 dargestellten Änderungen zugestimmt.

3. Der Rat der Stadt Voerde (Ndrrh.) beauftragt die Verwaltung, den Flächennutzungsplan gemäß § 13a Abs. 2 Nr. 2 BauGB entsprechend den Darstellungen in Anlage 5 zur Drucksache 17/23 DS zu berichtigen.

Abstimmungsergebnis: Einstimmig, 0 Enthaltung(en)